Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Montag

Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Sonntag

Freitag
Donnerstag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Dienstplan der Jugendfeuerwehr

16.01

30.01

13.02

27.02
13.03
27.03
10.04
24.04
08.05
25.05

12.06
26.06

10.07
24.07
13.09

02.10
22.10

13.11
27.11
04.12
11.12

FREIWILLIGE

19:00 Uhr

19:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
19:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
09:00 Uhr

18:30 Uhr
19:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

Schwarzenbach/Saale

Unterricht
Gesamtwehr
Jahreshaupt-

versammlung

Unterricht
Gesamtwehr

Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Gesamtwehr
Ubung
Ubung
Gesamtwehr
Ubung
Ubung
Ubung
Gesamtwehr

Ubung
Ubung
Gesamtwehr
Ubung
Ubung
Ubung
Unterricht
Gesamtwehr

Uhrzeit wird
bekannt gegeben

Uhrzeit wird
bekannt gegeben

Zugiibung

Nachtiibung

Platzchen Backen






