

# Dienstplan der Jugendfeuerwehr Schwarzenbach/Saale



## 2026

Tag	Datum	Uhrzeit	Thema	Info
Freitag	16.01	19:00 Uhr	Unterricht Gesamtwehr	
Freitag	30.01		Jahreshaupt- versammlung	Uhrzeit wird bekannt gegeben
Freitag	13.02	19:00 Uhr	Unterricht Gesamtwehr	
Freitag	27.02	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	13.03	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	27.03	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	10.04	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	24.04	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	08.05	18:30 Uhr	Übung	
Montag	25.05		Übung Gesamtwehr	Uhrzeit wird bekannt gegeben
Freitag	12.06	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	26.06	19:00 Uhr	Übung Gesamtwehr	Zugübung
Freitag	10.07	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	24.07	18:30 Uhr	Übung	
Sonntag	13.09	09:00 Uhr	Übung Gesamtwehr	
Freitag	02.10	18:30 Uhr	Übung	
Donnerstag	22.10	19:00 Uhr	Übung Gesamtwehr	Nachtübung
Freitag	13.11	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	27.11	18:30 Uhr	Übung	Plätzchen Backen
Freitag	04.12	18:30 Uhr	Übung	
Freitag	11.12	19:00 Uhr	Unterricht Gesamtwehr	

